Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» марта 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	    № 129

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости приобретения одного квадратного метра общей площади на вторичном рынке жилья по муниципальному образованию «Белоярское городское поселение», используемого для осуществления государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, также лиц из их числа, на 2019 год
В целях реализации требований закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», руководствуясь отчетом № 254/2019 об оценке рыночной стоимости 1 кв.м жилья, расположенного на территории Белоярского городского поселения Верхнекетского района Томской области при покупке жилых помещений на первичном и вторичном рынках недвижимости,  изготовленного Обществом с ограниченной ответственность «Западно-Сибирская оценочная компания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади на вторичном рынке жилья по муниципальному образованию «Белоярское городское поселение», используемого для осуществления государственных полномочий по обеспечению жильем детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на 2019 год в размере 28 028,93 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Белоярское городское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                    А.Г. Люткевич
Колотова Е.В.
2-10-67
Дело- 1, Территория- 1, Колотова -1, бух.-1.